
Uchwała Nr 50/69/2012 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 stycznia 2012r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz . l l l l i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wąbrzeźnie, stanowiący Załącznik do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

§ 3. Traci moc Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wąbrzeźnie stanowiący załącznik do Uchwały Nr 160/146/2006 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 12 października 2006r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wąbrzeźnie zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie Nr 114/103/09 z dnia 16 

2012r. 

kwietnia 2009r. 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

04 RADCA PRAWNY 

t Barbara L Ih-Gajewska 



Uzasadnienie 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie działa na podstawie Uchwały Nr 

111/11/98 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19.12.1998r. w sprawie powołania Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie oraz statutu uchwalonego dnia 29 grudnia 2011r. Uchwałą 

NrXIII/76/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie. 

W związku z Zarządzeniem Nr 17/2011 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 13 października 2011r. 

w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wąbrzeźnie zostało wyznaczone na organizatora rodzinnej pieczy zastępczej i od dnia 01 

stycznia 2012r. realizuje zadania powiatu w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

oraz zadania przeznaczone dla organizatora rodzinnej pieczy zastępczej określone w w/w ustawie 

w art. 76 ust. 4 i art. 180 i 181. Zgodnie z zapisem art. 76 ust. 2 w przypadku wyznaczenia 

powiatowego centrum pomocy rodzinie na organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w powiatowym 

centrum należy utworzyć zespół do spraw pieczy zastępczej, co wpływa na zamiany w strukturze 

organizacyjnej tut. Centrum i podziale zadań. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie uchwały 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wąbrzeźnie dostosowanego do zmian ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 


